Fakty te również trudno
uznać za argumenty na rzecz takiego lub innego pochodzenia.

Aleksander Aleksandrowich Bogdanow: życie i działalność

aleksander aleksandrowich Bogdanow (alyaksandr Malinovsky) urodził
się 10 (22) sierpnia 1873 roku. Zmarł 7 kwietnia 1928 w Moskwie5. Pocho-

Jego pseudonimom poświęcony jest też dodatek Aliases and Pseudonyms do (Biggart,
Glovelli & yassour 1998). Maya davydovna dvorkina wymienia w porządku chronologicz-
nym wszystkie aliasy Bogdanowa i wska zuje źródła informacji.